

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HIJOS DE ISAAC LOPEZ, S.L.
CARRETERA BEJAR KM4
37796 LAS TORRES
(SALAMANCA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-428	1	23/11/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B37324753	AG.2	TJ5 TJ3 CHAPA	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TJ3	TJ3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA TAPAJUNTAS - 3 GRECAS - ESPESOR 30MM - ROJO/BLANCO	17	1.000	10.000		170,00		
TJ3	TJ3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA TAPAJUNTAS - 3 GRECAS - ESPESOR 30MM - ROJO/BLANCO	9	1.000	6.000		54,00		
TJ3	TJ3 ECO 1000 30 6005 9010 - CUBIERTA TAPAJUNTAS - 3 GRECAS - ESPESOR 30MM - VERDE/BLANCO	21	1.000	11.000		231,00		
TJ3	TJ3 ECO 1000 30 9010 9010 - CUBIERTA TAPAJUNTAS - 3 GRECAS - ESPESOR 30MM - BLANCO/BLANCO	1	1.000	9.000		9,00		
CHR051250	CHAPA 0,50 X 1,250 3000 9010 - BLANCO RAL 9010 - FILM - 15 CHAPAS	15		3.000	220,79			
CHR051250	CHAPA 0,50 X 1,250 3000 6005 - VERDE RAL 6005 - FILM - 15 CHAPAS	15		3.000	220,79			
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE - PALLET 3x1,25 PARA CHAPA	2		0	2,00			
PPATJ	PPA TJ3/TJ5 1000 30 - POLICARBONATO - ESPESOR 30MM - SISTEMA TAPAJUNTAS	3	1.000	6.000		18,00		
GRAPA A	GRAPA A PPATJ - GALVANIZADO - MONTAJE SISTEMA TAPAJUNTAS	20		0	20,00			
GRAPA B	GRAPA B PPATJ - GALVANIZADO - MONTAJE SISTEMA TAPAJUNTAS	20		0	20,00			
T.001	Tapa Juntas para TJ3/TJ5 - TAPAJUNTAS PARA POLICARBONATO - 3 x 6.000mm - ROJO RAL 3009	3		6.000	18,00			
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010 - PANEL TEJA NEGERO / INTERIOR BLANCO - 5x6.300mm	5	1.000	6.300		31,50		

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HIJOS DE ISAAC LOPEZ, S.L.
CARRETERA BEJAR KM4
37796 LAS TORRES
(SALAMANCA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-428	2	23/11/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B37324753	AG.2	TJ5 TJ3 CHAPA	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
RV6MW	PRV 610 40 MW 9010 9010 - SECCIONAL SEGUNDA	30	610	6.100		111,63		
RV5MW	PRV 500 40 MW 9010 9010 - SECCIONAL SEGUNDA	30	500	6.100		91,50		
				Total M2		716,63		
				TotalIML	501,57			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: